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CROP FUTURE COB LED 400LM

Code d'article: 830608599

Caractéristiques

Flux lumineux Im:

IP:

Source de lumiére:
Température de couleur (K):
Indice de rendu des couleurs:

Indice de résistance aux chocs:

Temps de charge:
Technologie batterie:
Hauter mm:

Largeur mm:
Longueur mm:

Poids kg:

400 Im
54

LED
6500 K
80

07 IK
3h
Li-ion 3.7V 2600 mAh
255 mm
58 mm
45 mm
0.11 kg

Lampe a main Crop Future Cob Led 400Im

e Lampe a main d'atelier pratique, robuste et polyvalente, avec interrupteur marche/arrét, qui éclaire
puissamment les endroits sombres grace a des LED de haute qualité.

¢ Les professionnels et les bricoleurs profiteront de la fonctionnalité de la lampe a main LED.

¢ Le luminaire se caractérise par une grande durabilité, un faisceau puissant et une longue durée de
fonctionnement, ce qui vous permet de vous concentrer sur votre tache.

e En méme temps, la lumiére émise est agréable pour les yeux, et la technologie LED économe en

énergie elle-méme.

Batterie : Li-ion 3.7V 2600 mAh
Temps de charge : 3 heures
Aimant au bas de la lampe

Source lumineuse : LED COB 4 W + LED SMD 4 W (haut)
Durée d'éclairage : 400 Im -3,5h, 120lm - 10 h
L'ensemble comprend un céble micro USB de 1,5 m.

www.contimac.be


http://www.tcpdf.org

